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Nya bokningsregler 
Till 2025 infördes justering av bokningsregler i syfte att minska speltrycket på banan: 

- att varje medlem fick ha max två samtida bokningar 
- att var 6e tid kan endast boka tidigast efter midnatt samma dag 
- betalning för grupper som bokas (de dessa ej kan räknas in i samtida bokningar i GiT) 

Detta tillsammans med färre fullbetalande medlemmar jämfört med föregående år gav en fin 
effekt på speltrycket. Medlemsundersökningen som 450 st svarat på visade på mycket bättre 
omdöme när det gäller speltillgänglighet. 

Ankomstregistreringen sköts nu mycket bra. Även detta bidrar till ökad tillgänglighet då få tider 
brinner och  

Högre avgifter 
I samband med att styrelsen behöver investera flera miljoner i klubbhuset för ventilation och 
personalrum höjdes årsavgiften med 500 kr för fullbetalande medlemmar (senior som junior). 
Pengar som avsätts till klubbhuset placeras på särskilt konto. 

Juniorers medlemskap höjdes med många procent. Detta till trots fylldes juniorkvoten och 
dessa ungdomar har spelat fler ronder i snitt under året.  Student och unga vuxna 
medlemskapet togs bort helt och betraktas som en reguljär senior istället. 

Bakgrunden till att juniorer och studenter/ungvuxna höjdes var att de spelade för ca dryga 100 
lappen per runda i snitt. Vilket inte upplevdes försvarbart gentemot vuxna som betalar i snitt 320 
kr per runda. Med dessa höjningar har gapet minskat. 

 

Max tak på medlemskap 
Höstmötet 2024 beslutades om maxtak på flera medlemskap, enligt följande: 
Premium senior, 1000 st (från 20 år till 99 år) 
Vardagsmedlemskap senior, 100 st 
Premium junior, 250 st ( till 19 år) 
Totalt 1350 medlemskap 
Ingen begräsning av greenfeemedlemskap, avre sig för junior eller senior. 

Skillnaden i antal tecknade fullmedlemskap mellan 2024 och 2025 blev 270 st färre. 
 

 

 

 

 

 



 

Antalet medlemmar 2025 

 

 

Klubbhusprojekt 

Under året har stora delar av styrelsens och klubbchefens fokus legat på klubbhusprojektet. 
Följande ha gjorts: 

- Möten med kommun och Kulturparken Småland inför planerad renovering och förfrågan 
om bygglov 

- Byggkonsult anlitas. Arkitektbolaget ritar förslag. WSP ritar ventilation och VVS. 
- Dialogmöten ang projektet genomförs två stycken i månadsskiftet aug/sept med 134 st 

deltagare. Där styrelsen redovisar ritningsförslag på renoveringen. På frågan m vi skall gå 
vidare med redovisad inriktning säger mötet ja. 

- Under dialogmötet önskades en referensgrupp, vilket bildades under hösten. Gruppen 
har haft två möten. Gruppen har resonerat om planlösning och ekonomi. 

- Under hösten har flera möten genomförts med kommun och banker för att få överblick 
på möjlig finansiering. Kommun har sagt nej, idagsläget, och banken tillåter oss endast 
låna på resultat. Då mark och Araby herrgårds fastighetsbeteckning har lågt 
marknadsvärde, finns där inget låneutrymme. Styrelsen jobbar fortsatt intensivt med att 
lösa finansieringen. Besked hoppas vi kommer i närtid. Löser vi inte finansieringen så får 
vi räkna med att göra det mest nödvändiga (ventilation och personalutrymmen) och inget 
extra. 

- I slutet av december kom Kulturparken Småland med en antikvarisk utredning för Araby 
Herrgård, då klubben har anmält tankarna om renovering. Den finns att läa på klubbens 
hemsida, startsidan. 
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Avslutat rangeprojekt 
2019 var intäkterna på range och träningsområde 650 tkr och 2025 blir de 2,5 miljoner i stället. 
Detta visar på ökad året runt verksamhet med Trackman range och simulatorgolf. Golf aktiverar! 

Under året har klubben fortsatt förbättra träningsmiljön genom att bygga målgreen, stängslat 
mot korthålsbanan och ny grästee med träningsbunker. 

Greenfee spel 

 

Barn och ungdomsverksamheten 
Verksamheten har varit fulltecknad med 100 st i breddträning och 30 deltagare i två 
tävlingsgrupper. Vi är topp-10 i antalet deltagande juniorer som tävlat på Svenska Junior touren, 
med 35 st. Vi har sedan 2019 mer än dubblat antalet träningar (LOK) för juniorer, vilket är bra för 
återväxten i golf ������. Det är också bra för klubbens totala ekonomi (antalet LOK påverkar 
klubbens bidrag) och kommunens syn på vår golfklubb. 

Personalen 
Idag har vi 11 årsanställd. Som mest är vi 29 st anställda under året, detta med säsongs och 
timanställda. Då är de både yngre och äldre. Många av våra juniorer får sina första jobb på 
golfklubben. På banan, plockar på rangen eller är hjälptränare till våra barn och ungdomar. 

Som tack för många fina insatser gör vi 4-5 personalaktivitet blandat med utbildning och 
umgänge. Det förtjänar alla oavsett om man klipper greener, lär ut golftips, servar gäster eller 
säljer rätt utrustning. 

Ideella insatser 
De stora insatserna i tid görs av oldboys, tävling och damer. De har en omfattande verksamhet 
med resor, tävlingar, bridge mm. De bemötande som gäster får när de kommer och tävlar från 
andra klubbar är högsta betyg. Våra starters och marchals är viktiga för att endast behöriga 
spelar hos oss. Tack till alla ideella insatser, ni är grymma! 


